

Faktura / Daňový doklad

Číslo 1567340127



COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
19000 Praha 9
IČO: 26177005

DIČ: CZ26177005

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 6556

Org.jed.: 166734
Náz.org.jed.: obalovna Holubice
Zakázka: 4
Název zak.: obalovny

Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 5030013729 / 5500
IBAN: CZ0355000000005030013729
BIC: RZBCCZPP
Var. symbol: 1567340127

Konst. symbol: 0308

Odběratel:

**Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje
Zerotínovo nám. 449/3**

**BRNO
602 00**

Způsob platby: Příkaz k úhradě

Datum vystavení: 31.10.2015

Datum uskut.zdan.plnění: 27.10.2015

Datum splatnosti: 30.11.2015

Místo dodání:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje
oblast Vyškov
Křečkovská 17
Vyškov
682 01 VYŠKOV
IČO:70932581 DIČ:CZ70932581

IČO: 70932581

DIČ: CZ70932581

Fakturujeme vám za prodej asfaltové směsi z obalovny Holubice

Fakturace prodeje k 31.10.2015

P.č.	Text	MJ	Cena/MJ	%slevy	Základ	DPH Sazba	Daň	Částka
1	ACO 8 50/70							
	2,010 t	t	1 400,00		2 814,00	21,00	590,94	3 404,94
2	ACO 8 50/70							
	6,460 t	t	1 400,00		9 044,00	21,00	1 899,24	10 943,24
3	ACO 8 50/70							
	5,500 t	t	1 400,00		7 700,00	21,00	1 617,00	9 317,00
4	ACO 8 50/70							
	1,000 t	t	1 400,00		1 400,00	21,00	294,00	1 694,00
5	ACO 8 50/70							
	6,140 t	t	1 400,00		8 596,00	21,00	1 805,16	10 401,16
6	ACO 8 50/70							
	0,430 t	t	1 400,00		602,00	21,00	126,42	728,42
7	ACO 8 50/70							
	4,490 t	t	1 400,00		6 286,00	21,00	1 320,06	7 606,06
Sazba DPH						Koeficient	Základ	Daň
21%							36 442,00	7 652,82
Celkem DPH							36 442,00	7 652,82
Celková částka								44 094,82

Zbývající základ daně	sazba daně	Zbývající daň	Částka
36 442,00	21,00	7 652,82	44 094,82

Částka k úhradě (zaokrouhleno)

44 095,00 CZK

Přílohy jsou nedílnou součástí daňového dokladu.

SUS Jmk - oblast Vyškov
Č.j.: _____
5 -11- 2015
Počet příloh/listů: _____
K vyřízení: _____

Modifikoval: Strnadová Dana
Vystavil: Strnadová Dana